OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION .

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN BANCO
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS FIJOS

SEGURO DE VEHICULO

DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS
PATRIMONIO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

BALANCE GENERAL

AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2023

(VALORES EN RDS$)

Direccién
Financjera

ogtic?

117,289,134.85
200,000.00
5,101,478.12

122,590,612.97

251,618,452.47
205,317,312.21

46,301,140.26
93,363.31
3,308,691.41

49,703,194.98

172,293,807.95

53,746,406.03
53,746,406.03

0.00
53,746,406.03

118,547,401.92
118,547,401.92

172,293,807.95
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