OFICINA GUBERNAMENTAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION .

CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004



BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DEL AÑO 2023 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN BANCO	117,289,134.85
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA	200,000.00
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA	5,101,478.12
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	122,590,612.97
ACTIVOS NO CORRIENTES	
ACTIVOS FIJOS	251,618,452.47
DEPRECIACION ACUMULADA	205,317,312.21
TOTAL ACTIVOS FIJOS	46,301,140.26
SEGURO DE VEHICULO	93,363.31
DEPOSITOS Y FIANZAS	3,308,691.41
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	49,703,194.98
TOTAL DE ACTIVOS	172,293,807.95
·-	
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	53,746,406.03
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES	53,746,406.03
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL DE PASIVOS	53,746,406.03
PATRIMONIO	
PATRIMONIO	118,547,401.92
TOTAL PATRIMONIO NETO	118,547,401.92
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	172,293,807.95

PREPARADO POR:

REVISADO Y APROBADO POR:

ic. Norvia Casado ncargada de Contabilidad

Directora Administrativa y Financiera

Ogtic Dirección Financiera

ONO · NOIDA